



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ.ΥΠ Υ.ΔΟΜ. &
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αρ.Μελέτης: 22/2023

"Μισθώσεις μηχανημάτων για την
προσωρινή βατότητα αγροτικών δρόμων Δ.Ε.
Διδυμοτείχου - ΔΕ Μεταξάδων
λόγω θεομηνίας"
ΚΑ: 70.7336.04, 70.7336.05
CPV: 45520000-8
Ενδεικτικός Προϋπ: 288.548,00 € με ΦΠΑ

Οι τιμές μίσθωσης των μηχανημάτων, προκύπτουν από την Αριθ.πρωτ. : 462 27/07/ 2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. με θέμα: "Καθορισμός τιμής μονάδος μίσθωσης μηχανημάτων για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών στην Περιφέρεια Α.Μ.-Θ."

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ 1

Τοπική Κοινότητα Πραγγίου, Τοπική Κοινότητα Πυθίου (Πύθιο-Ρήγιο-Σταθμός), Τοπική Κοινότητα Πετράδων, Τοπική Κοινότητα Σοφικού, Τοπική Κοινότητα Ισαακίου

CPV: 45520000-8 Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή

A/A	Είδος Μηχανήματος-Οχήματος	Απαιτούμενα Τεμάχια	Ωρες Σύμβασης Μίσθωσης	Ωριαία Αποζημίωση (€)	Κόστος(€)	ΦΠΑ 24% (€)	Τελικό Κόστος (€)
1	Φορτωτής CAT 950 ή παρεμφερής:	1,00	150,00	50,00	7500,00	1800,00	9300,00
2	Φορτωτής CAT 966 ή παρεμφερής	1,00	150,00	60,00	9000,00	2160,00	11160,00
3	Φορτωτής CAT 980 ή παρεμφερής	1,00	150,00	70,00	10500,00	2520,00	13020,00
4	Εκσκαφέας φορτωτής (JCB)	1,00	45,00	40,00	1800,00	432,00	2232,00
5	Φορητό ανατρεπόμενο	5,00	90,00	50,00	22500,00	5400,00	27900,00
6	Ισοπεδωτής GRADER CAT 14 ή παρεμφερής	2,00	156,00	65,00	20280,00	4867,20	25147,20
7	Εκσκαφέας ερπυστριοφόρος ή τροχοφόρος (>120 HP)	1,00	30,00	60,00	1800,00	432,00	2232,00
8	Πρωθητής τύπου D6	1,00	40,00	60,00	2400,00	576,00	2976,00
9	Πρωθητής τύπου D8	1,00	40,00	75,00	3000,00	720,00	3720,00
10	Οδοστρωτήρας άνω των 100 HP	1,00	210,00	50,00	10500,00	2520,00	13020,00

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:				89.280,00 €	21.427,20 €	110.707,20 €	
ΟΜΑΔΑ 2							
Δημοτική Κοινότητα Διδυμοτείου (Διδυμότειχο-Νέοι Ψαθάδες), Τοπική Κοινότητα Ελληνοχωρίου (Ελληνοχώρι-Θυρέα-Λαγός), Τοπική Κοινότητα Μάνης (Μάνη-Ευγενικό-Σιταριά), Τοπική Κοινότητα Καρωτής, Τοπική Κοινότητα Ποιμενικού							
CPV: 45520000-8 Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή							
A/A	Είδος Μηχανήματος-Οχήματος	Απαιτούμενα Τεμάχια	Ωρες Σύμβασης Μίσθωσης	Ωριαία Αποζημίωση (€)	Κόστος(€)	ΦΠΑ 24% (€)	Τελικό Κόστος (€)
1	Φορτωτής CAT 966 ή παρεμφερής	1,00	336,00	60,00	20160,00	4838,40	24998,40
2	Εκσκαφέας ερπυστριοφόρος (>120 HP):	1,00	55,00	60,00	3300,00	792,00	4092,00
3	Εκσκαφέας φορτωτής (JCB)	1,00	55,00	40,00	2200,00	528,00	2728,00
4	Φορτηγό ανατρεπόμενο	4,00	84,00	50,00	16800,00	4032,00	20832,00
5	Ισοπεδωτής GRADER CAT 12 ή παρεμφερές	1,00	208,00	55,00	11440,00	2745,60	14185,60
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:				53.900,00 €	12.936,00 €	66.836,00 €	

ΟΜΑΔΑ 3							
Τοπική Κοινότητα Ασπρονερίου (Ασπρονέρι-Γιατράδες), Τοπική Κοινότητα Βρυσικών (Βρυσικά-Σαύρα), Τοπική Κοινότητα Κυανής, Τοπική Κοινότητα Ασβεστάδων, Τοπική Κοινότητα Κουφοβούνου							
CPV: 45520000-8 Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή							
A/A	Είδος Μηχανήματος-Οχήματος	Απαιτούμενα Τεμάχια	Ωρες Σύμβασης Μίσθωσης	Ωριαία Αποζημίωση (€)	Κόστος(€)	ΦΠΑ 24% (€)	Τελικό Κόστος (€)
1	Φορτωτής CAT 950 ή παρεμφερής:	1,00	216,00	50,00	10800,00	2592,00	13392,00
2	Εκσκαφέας ερπυστριοφόρος (>120 HP):	1,00	65,00	60,00	3900,00	936,00	4836,00
3	Εκσκαφέας φορτωτής (JCB)	1,00	60,00	40,00	2400,00	576,00	2976,00
4	Φορτηγό ανατρεπόμενο	4,00	54,00	50,00	10800,00	2592,00	13392,00
5	Ισοπεδωτής GRADER CAT 12 ή παρεμφερές	1,00	256,00	55,00	14080,00	3379,20	17459,20

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:					41.980,00 €	10.075,20 €	52.055,20 €
ΟΜΑΔΑ 4							
Τοπική Κοινότητα Μεταξάδων (Μεταξάδες-Αβδέλλα), Τοπική Κοινότητα Αλεποχωρίου, Τοπική Κοινότητα Παλιουρίου, Τοπική Κοινότητα Λάδης, Τοπική Κοινότητα Σιτοχωρίου, Τοπική Κοινότητα Ελαφοχωρίου (Ελαφοχώρι-Βρύση-Χιονάδες)							
CPV: 45520000-8 Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή							
A/A	Είδος Μηχανήματος-Οχήματος	Απαιτούμενα Τεμάχια	Ωρες Σύμβασης Μίσθωσης	Ωριαία Αποζημίωση (€)	Κόστος(€)	ΦΠΑ 24% (€)	Τελικό Κόστος (€)
1	Φορτωτής CAT 980 ή παρεμφερής	1,00	232,00	70,00	16240,00	3897,60	20137,60
2	Εκσκαφέας ερπυστριοφόρος (>120 HP):	1,00	65,00	60,00	3900,00	936,00	4836,00
3	Εκσκαφέας φορτωτής (JCB)	1,00	65,00	40,00	2600,00	624,00	3224,00
4	Φορτηγό ανατρεπόμενο	4,00	58,00	50,00	11600,00	2784,00	14384,00
5	Ισοπεδωτής GRADER CAT 12 ή παρεμφερές	1,00	240,00	55,00	13200,00	3168,00	16368,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:					47.540,00 €	11.409,60 €	58.949,60 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ:					232.700,00 €	55.848,00 €	288.548,00 €

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 12/06/2023
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 12/06/2023
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

ΔΟΒΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΑΓΡ.ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ